صفحه ۹

جاوید حکیمی

ستون اخبار مبارزات کارگری

تهیه و تنظیم:

سپیده امیر عسگری، آرش کلهر

در صفحات دیگر،

ایجاد سازمانهای کارگری امر خود کارگران است

منصور حکمت

سیاوش دانشور

یادداشت ها،

۶۲۲

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۲۸ آبان ۱۴۰۰ - ۱۹ نوامبر ۲۰۲۱

جنگ آب

اگر سالها پیش میشد گفت که در ایران جنگ آب پشت در است، امروز باید گفت جنگ در وسعت کشور آغاز شده است و فی الحال ویرانه های عظیم بجای گذاشته و چشم انداز هولناک تری را ترسیم می کند. اجتماعات وسیع مجدد کشاورزان در اصفهان، صحنه ای از جنگی است که جغرافیای آن سراسر کشور است.